Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.02.2019   №  678-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Алексееву Галину Николаевну, уборщика лестничных клеток

Товарищества собственников жилья «Дом 3 корпус 1 улица Коровникова»,

Великий Новгород;

Васильева Виктора Александровича, машиниста (кочегара) котельной

2 разряда на (подмену) участка № 1 Марёвского района теплоснабжения

общества с ограниченной ответственностью «ТК Новгородская»;

Васильева Владимира Васильевича, водителя индивидуального

предпринимателя Давыдова Николая Владиславовича, Старорусский район;

Ковальчук Галину Валерьевну, провизора аптеки № 62 Общества

с ограниченной ответственностью «Фармацевтическое предприятие

«Панацея», Окуловский район;

Кондратьеву Ирину Васильевну, учителя истории и обществознания

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 21», Великий Новгород;

Льнявину Елену Федоровну, диспетчера обособленного структурного

подразделения участок «Старорусский» общества с ограниченной ответст-

венностью ДК «Рушане»;

Матвееву Любовь Борисовну, продавца промышленных товаров

магазина «Белорусская обувь» индивидуального предпринимателя Рачкова

Александра Валерьевича, Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Агапову Елену Ивановну, фельдшера областного бюджетного учре-

ждения социального обслуживания «Детский дом-интернат для умственно

отсталых детей имени Ушинского», Шимский район;

ен
№ 0696-пд

 2

Афанасьеву Татьяну Васильевну, менеджера по рекламе Крестецкого

подразделения Областного государственного автономного учреждения

«Агентство информационных коммуникаций»;

Кудрявцеву Ларису Борисовну, главного бухгалтера Общества с

ограниченной ответственностью «Алвис», Великий Новгород;

Кузьмину Ирину Анатольевну, технолога цеха по производству

бумаги и картона Окуловского филиала Общества с ограниченной ответ-

ственностью «Окуловская бумажная фабрика»;

за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения:

Алексееву Татьяну Алексеевну, фельдшера Вольногорского

ФПа ГОБУЗ «Батецкая ЦРБ»;

Фёдорову Татьяну Ивановну, медицинскую сестру поликлинического

отделения государственного областного бюджетного учреждения здраво-

охранения «Клинический Госпиталь ветеранов войн», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в сфере образования Васильеву

Светлану Павловну, воспитателя Муниципального автономного дошколь-

ного образовательного учреждения «Детский сад № 14 «Солнышко»,

Старорусский район;

за многолетний добросовестный труд в органах государственной

власти Пинчука Сергея Валерьевича, ведущего инспектора аппарата Счетной

палаты Новгородской области, Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня

рождения Вихрову Валентину Семеновну, ветеринарного врача 2 категории

областного бюджетного учреждения «Старорусская районная ветеринарная

станция»;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности

Мартьянову Галину Никифоровну, Старорусский район.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева